1

平成 29年６月 20日

各 位

会 社 名  株式会社  マ ルイチ産商

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
藤沢 政俊

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証第二部）

問合せ先 執 行 役 員
清野 昌彦

 企画・管理部門統括代行

TEL  026-285-4101 (代表)

執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事異動を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動は次のとおりです。

＜平成 29 年６月 20 日付＞                       ※下線部は変更部分

新担当職務 役職・氏名 旧担当職務

営業部門統括補佐 ロジ戦略担当

兼 出向 マルイチ・ロジスティクス・

サービス㈱ 代表取締役社長

執行役員

宮島 雄二

営業部門統括付グループロジスティ

クス戦略担当

兼 出向 マルイチ・ロジスティクス・

サービス㈱ 代表取締役社長

以 上